
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/08/2024 a 31/08/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 11.972,85

01/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04282152117 MAURICIO RIB PIX_CRE 200,00 12.172,85

01/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07199897103 Ricardo Da Silva San PIX_CRED 200,00 12.372,85

01/08/2024 RECEBIMENTO PIX 09601434160 Anderson Silva de Le PIX_CRED 200,00 12.572,85

01/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07245843155 Amanda Paola Aquino PIX_CRED 70,00 12.642,85

01/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 12.640,85

02/08/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -83,00 12.557,85

02/08/2024 DEBITO CONVENIOS 03982931000120 SANESUL-G SANESUL-G -77,91 12.479,94

02/08/2024 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -140,00 12.339,94

02/08/2024 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 245738675 -134,90 12.205,04

02/08/2024 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -551,20 11.653,84

02/08/2024 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -250,06 11.403,78

02/08/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.306,10 10.097,68

02/08/2024 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 70,00 10.167,68

02/08/2024 RECEBIMENTO PIX 00515468177 Filipe Müller da Mot PIX_CRED 150,00 10.317,68

02/08/2024 RECEBIMENTO PIX 80918328187 ADELINO GOMES ROMEIR PIX_CRED 200,00 10.517,68

02/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05957274178 GLEIKSON DE PIX_CRE 200,00 10.717,68

02/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 10.714,68

02/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -18,00 10.696,68

05/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 880,00 11.576,68

05/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 11.575,68

05/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 11.572,68

05/08/2024 RECEBIMENTO PIX 04960897147 Brenda Carriço Kreib PIX_CRED 70,00 11.642,68

05/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04657270001 ALICE SPRAND PIX_CRE 200,00 11.842,68

05/08/2024 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 70,00 11.912,68

05/08/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 11.857,68

05/08/2024 RECEBIMENTO PIX 01971215198 Edila Juliana Aparec PIX_CRED 640,00 12.497,68



05/08/2024 RECEBIMENTO PIX 04113486123 JULIA CANDIDO ARAUJO PIX_CRED 640,00 13.137,68

05/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07152729182 Vitoria Caroline de PIX_CRED 200,00 13.337,68

05/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07912899154 SAMUEL DE CASTRO MAT PIX_CRED 640,00 13.977,68

05/08/2024 RECEBIMENTO PIX 05481561158 Thiago Henrique Garc PIX_CRED 70,00 14.047,68

05/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05182253133 AILQUISON FE PIX_CRE 640,00 14.687,68

05/08/2024 RECEBIMENTO PIX 04475508100 Amanda Rayani Cardos PIX_CRED 70,00 14.757,68

05/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 14.753,68

05/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -18,00 14.735,68

06/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000021 8.980,00 23.715,68

06/08/2024 RECEBIMENTO PIX 05843794121 Bruna Leticia Machad PIX_CRED 295,00 24.010,68

06/08/2024 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 70,00 24.080,68

06/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07820323116 Mariana Siebra Rocha PIX_CRED 440,00 24.520,68

06/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61426270178 RAMONA DE JO CX837494 660,00 25.180,68

06/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 25.177,68

06/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000021 -21,00 25.156,68

07/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000026 10.400,00 35.556,68

07/08/2024 RECEBIMENTO PIX 05184152105 Cassio da Silva Fern PIX_CRED 70,00 35.626,68

07/08/2024 RECEBIMENTO PIX 11833590805 ANTONIA V DE A SILVA PIX_CRED 140,00 35.766,68

07/08/2024 RECEBIMENTO PIX 73205982134 DAISE CRISTIANE DE O PIX_CRED 350,00 36.116,68

07/08/2024 RECEBIMENTO PIX 05449505183 Isadora Gonçalves Pe PIX_CRED 200,00 36.316,68

07/08/2024 RECEBIMENTO PIX 03289845150 Rubiana Jara Alem PIX_CRED 640,00 36.956,68

07/08/2024 RECEBIMENTO PIX 05449505183 Isadora Gonçalves Pe PIX_CRED 340,00 37.296,68

07/08/2024 RECEBIMENTO PIX 04523629110 YSADORA JULIA RODRIG PIX_CRED 440,00 37.736,68

07/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02930132175 IVANILZA GOM CX181691 70,00 37.806,68

07/08/2024 RECEBIMENTO PIX 01638047103 Sabrina Fukuhara Sal PIX_CRED 200,00 38.006,68

07/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 38.004,68

07/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -18,00 37.986,68

08/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 10.300,00 48.286,68

08/08/2024 RECEBIMENTO PIX 08396971129 João Gabriel Miranda PIX_CRED 200,00 48.486,68

08/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06526013163 ANA CLARA DU CX61453 180,00 48.666,68

08/08/2024 RECEBIMENTO PIX 03744001130 MANUELA VARGAS GUIMA PIX_CRED 90,00 48.756,68

08/08/2024 RECEBIMENTO PIX 06449987170 AURELIO HENRIQUE VIE PIX_CRED 70,00 48.826,68

08/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09297877141 MELINE OJEDA CX157585 70,00 48.896,68

08/08/2024 RECEBIMENTO PIX 78323495149 ELISTIANA APARECIDA PIX_CRED 70,00 48.966,68

08/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 48.964,68



08/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -12,00 48.952,68

09/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000020 8.280,00 57.232,68

09/08/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000032 -16,00 57.216,68

09/08/2024 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -10.200,00 47.016,68

09/08/2024 RECEBIMENTO PIX 00084036192 RODRIGO DE SOUZA OLI PIX_CRED 440,00 47.456,68

09/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07245818126 João Arthur Aquino P PIX_CRED 200,00 47.656,68

09/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07245818126 João Arthur Aquino P PIX_CRED 440,00 48.096,68

09/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59596112104 NORMA BEATRI CX127331 40,00 48.136,68

09/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 84564571168 MARCIA DOS S CX514124 440,00 48.576,68

09/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -6,00 48.570,68

09/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000022 -22,00 48.548,68

12/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000014 6.060,00 54.608,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX 01638047103 Sabrina Fukuhara Sal PIX_CRED 440,00 55.048,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX 09844549183 LARISSA FRANCOIS PIX_CRED 440,00 55.488,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX 94485186172 APARECIDA LIANELLI V PIX_CRED 440,00 55.928,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX 06906033123 Rafaela Beltramin Be PIX_CRED 340,00 56.268,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX 09002500000137 CLAUDINEI KURTZ PIX_CRED 440,00 56.708,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX 48080179115 Rozenir Martins de S PIX_CRED 440,00 57.148,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06526013163 ANA CLARA DU CX290916 40,00 57.188,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX 04911722495 SHIRLEY ALMEIDA MEND PIX_CRED 70,00 57.258,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 70,00 57.328,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04754723147 LAURA FORTES CX370856 50,00 57.378,68

12/08/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX398505 -3.000,00 54.378,68

12/08/2024 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 70,00 54.448,68

12/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -9,00 54.439,68

12/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000032 -32,00 54.407,68

13/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000028 12.060,00 66.467,68

13/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08417972188 ADRIAN CESAR PIX_CRE 210,00 66.677,68

13/08/2024 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 70,00 66.747,68

13/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 66.746,68

13/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 66.744,68

14/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000041 18.097,66 84.842,34

14/08/2024 RECEBIMENTO PIX 02000382142 Douglas Everaldo da PIX_CRED 480,00 85.322,34

14/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07606963142 ROSIELI FLORES DE OL PIX_CRED 70,00 85.392,34

14/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07798737189 LEONARDO MULLER XAVI PIX_CRED 50,00 85.442,34



14/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07798737189 Leonardo Muller Xavi PIX_CRED 20,00 85.462,34

14/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 85.461,34

14/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 85.459,34

15/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.440,00 86.899,34

15/08/2024 RECEBIMENTO PIX 05184152105 Cassio da Silva Fern PIX_CRED 70,00 86.969,34

15/08/2024 RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 40,00 87.009,34

15/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 87.008,34

15/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -8,00 87.000,34

16/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.440,00 88.440,34

16/08/2024 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 70,00 88.510,34

16/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 88.508,34

16/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 88.505,34

19/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 4.320,00 92.825,34

19/08/2024 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -82.853,58 9.971,76

19/08/2024 RECEBIMENTO PIX 04911722495 SHIRLEY ALMEIDA MEND PIX_CRED 70,00 10.041,76

19/08/2024 RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 70,00 10.111,76

19/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 10.110,76

19/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -6,00 10.104,76

20/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.448,70 12.553,46

20/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 39413516000101 39413516 CX226586 280,00 12.833,46

20/08/2024 PAGAMENTO PIX 38555409187 JOSE MANOEL CANDIDO PIX_DEB -550,00 12.283,46

20/08/2024 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -706,00 11.577,46

20/08/2024 RECEBIMENTO PIX 00095025138 NADIMA DO NASCIMENTO PIX_CRED 480,00 12.057,46

20/08/2024 RECEBIMENTO PIX 06827319199 Mario Angelo Maciel PIX_CRED 70,00 12.127,46

20/08/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 86742604115 ANDREI ENDRE CX806534 498,00 12.625,46

20/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 12.623,46

21/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 3.439,69 16.063,15

21/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07214813106 Neidiane Cantarin do PIX_CRED 70,00 16.133,15

21/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07606963142 Rosieli Flores de Ol PIX_CRED 70,00 16.203,15

21/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07887925126 Lazaro de Oliveira P PIX_CRED 70,00 16.273,15

21/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 16.272,15

21/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 16.267,15

22/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 989,13 17.256,28

22/08/2024 RECEBIMENTO PIX 78323495149 ELISTIANA APARECIDA PIX_CRED 70,00 17.326,28

23/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.942,76 20.269,04



23/08/2024 RECEBIMENTO PIX 04960897147 Brenda Carriço Kreib PIX_CRED 70,00 20.339,04

26/08/2024 RECEBIMENTO PIX 40710821000136 S V CERILO METALU PIX_CRED 480,00 20.819,04

26/08/2024 RECEBIMENTO PIX 61518255191 RICARDO RODRIGUES MA PIX_CRED 250,00 21.069,04

26/08/2024 RECEBIMENTO PIX 07606963142 ROSIELI FLORES DE OL PIX_CRED 70,00 21.139,04

26/08/2024 RECEBIMENTO PIX 06444756170 Gabriel Archanjo de PIX_CRED 70,00 21.209,04

26/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 21.208,04

26/08/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 21.206,04

27/08/2024 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 140,00 21.346,04

28/08/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.473,54 22.819,58

29/08/2024 RECEBIMENTO PIX 09144739990 EDUARDO PEREIRA DE S PIX_CRED 70,00 22.889,58

30/08/2024 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 70,00 22.959,58

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/12/2024 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


